
 

UCHWAŁA NR XII/137/2015 
 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379,  poz. 
911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, 
 poz. 1358, poz. 1513 i poz. 1854) Rada Gminy Wodzierady 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody bieżące budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 120.000,00 zł zgodnie z załącznikiem     
Nr 1 do uchwały. 

§ 1. Wydatki bieżące budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 120.000,00 zł zgodnie z załącznikiem    
Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy przedłoży łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2015 rok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego.   

 

  
 
 



 
 
Załącznik nr 1 do Uchwały XII/137/2015 
Rady Gminy Wodzierady  
z dnia 16 grudnia 2015 roku  
 
 

1. Dochody bieżące  
 

Dział 
 

Rozdział 
 

Paragraf 
 

Treść 
Dochody  

    zwiększenie zmniejszenie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach    
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

 120.000,00 

      
Ogółem  120.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 

Dochody bieżące ogółem    120.000,00 9.949.402,59 

Dochody majątkowe ogółem   375.941,00 

Dochody ogółem   120.000,00 10.325.343,59 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik nr  2  do Uchwały XII/137/2015 
Rady Gminy Wodzierady  
z dnia 16 grudnia  2015 roku  
 
 

1. Wydatki bieżące   
 

Dział 
 

Rozdział 
 

Treść 
Wydatki 

   zwiększenie zmniejszenie 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach    
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   120.000,00 

Ogółem  120.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 
Wydatki bieżące ogółem    120.000,00 9.843.601,59 

Wydatki majątkowe ogółem   836.642,00 

Wydatki ogółem   120.000,00 10.680.243,59 

 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 

 

Proponuje się dokonać zmiany w budżecie Gminy Wodzierady polegającej na  zmniejszeniu dochodów 
bieżących i wydatków bieżących w rozdz. 90004 o kwotę 120.000,00 zł  na realizację zadania pn. „Pielęgnacja 
drzewostanu parku w miejscowości Kwiatkowice Kolonia”. Na powyższe zadanie zawarto umowę z 
WFOŚiGW w Łodzi o dofinansowanie w formie dotacji, jednak z uwagi na  wybór najkorzystniejszej oferty z 
ceną znacznie odbiegającą od planowanej wartości kosztorysowej, konieczne było aneksowanie uprzednio 
zawartej umowy, co skutkuje zmniejszeniem kwoty dotacji i jednocześnie wydatków sfinansowanych tą 
dotacją.   

 

 
 
 
 


